
Uchwała Nr 1995/302/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego do składu osobowego 

Komitetu Zarządzającego Projektu „Internet dla Mazowsza” realizowanego w ramach 

Priorytetu II – Przyspieszenie e - Rozwoju Mazowsza, Działania 2.1 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 oraz wyboru Przewodniczącego Komitetu Zarządzającego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz § 20 ust. 2 i 3, w związku z § 20 ust. 1 Umowy  

o partnerstwie publiczno – prywatnym zawartej w dniu 3 października 2013 r. pomiędzy 

Samorządem Województwa Mazowieckiego działającym jako partner publiczny i Konsorcjum 

firm: KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie 

Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A., BIT S.A., 

KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner prywatny oraz z uchwałą Nr 2125/91/11 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2011 r. w sprawie realizacji projektu własnego 

Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zmienioną uchwałą Nr 1104/163/12  

z dnia 29 maja 2012 r. i uchwałą Nr 1723/291/13 z dnia 1 października 2013 r. – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Do składu osobowego Komitetu Zarządzającego Projektu „Internet dla Mazowsza” realizowanego 

w ramach Priorytetu II – Przyspieszenie e - Rozwoju Mazowsza, Działania 2.1 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013, jako przedstawicieli Województwa Mazowieckiego, wskazuje się: 

1) Radosława Rybickiego - Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - jako członka 

Komitetu Zarządzającego; 

2) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

– jako członka Komitetu Zarządzającego. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się wyboru Krzysztofa Filińskiego – Prezesa Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza 

S.A., przedstawiciela Inżyniera Kontraktu, na Przewodniczącego Komitetu Zarządzającego 

Projektu „Internet dla Mazowsza” realizowanego w ramach Priorytetu II – Przyspieszenie  

e - Rozwoju Mazowsza, Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


